Приказ Председателя Следственного комитета Российской
Федерации от 05.05.2014. № 34

Приказ Следственного комитата Российской Федерации от 5 мая 2014 г. № 34

Об утверждении Перечня должностей, замещение которых влечет за собой размещение
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
федеральных государственных служащих и иных лиц, а также сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей на официальном сайте Следственного комитета Российской
Федерации в сети Интернет

В соответствии с пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года №
613 «Вопросы противодействия коррупции» (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2013, № 28, ст. 3813; № 49, ст. 6399), руководствуясь статьей 13 Федерального
закона от 28.12.2010 № 403-ФЗ «О Следственном комитете Российской Федерации»
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 1, ст. 15, № 30, ст. 4595, № 46,
ст. 6407, № 48, ст. 6730; 2013, № 7, ст. 607, № 19, ст. 2329, № 27, ст. 3477, № 48, ст. 6165, № 52,
ст. 6961; 2014, № 6, ст. 558) и пунктом 43 Положения о Следственном комитете Российской
Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 14.01.2011 № 38
«Вопросы деятельности Следственного комитета Российской Федерации» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2011, № 4, ст. 572; № 19, ст. 2721, № 31, ст. 4714;
2012, № 4, ст. 471, № 12, ст. 1391, № 21, ст. 2632, № 26, ст. 3497, № 28, ст. 3880, № 48, ст. 6662;
№ 49, ст. 6399),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, замещение которых влечет за собой
размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера федеральных государственных служащих и иных лиц, а также сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей на официальном сайте Следственного комитета Российской
Федерации в сети Интернет.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Омской области

                                               1 / 2

Председатель Следственного комитета
Российской Федерации

генерал-полковник юстиции

А.И. Бастрыкин

  Адрес страницы: https://omsk.sledcom.ru/folder/862043/item/862051

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Омской области

                                               2 / 2

https://omsk.sledcom.ru/folder/862043/item/862051
http://www.tcpdf.org